
比　較　分
平成３０年１０月末現在

本　庁 7,566 8,031 15,597 327 65 392 15,989

久　保 4,447 4,958 9,405 28 13 41 9,446

花　岡 7,741 8,202 15,943 33 42 75 16,018

米　川 263 278 541 0 0 0 541

末　武 6,960 7,068 14,028 104 67 171 14,199

笠戸島 419 443 862 67 8 75 937

合　計 27,396 28,980 56,376 559 195 754 57,130

前月末 27,428 29,004 56,432 602 196 798 57,230

増　減 -32 -24 -56 -43 -1 -44 -100

出生  男　 23 死亡　男　 31 男　　計 27,955

　　　女 18 　　　女 34 女　　計 29,175

計 41 計 65

本 月 末 備　考

計

世　帯　人　口　異　動　統　計　表

基本台帳人口数

日本人 外国人区分

男 女 男 女 計

基本台帳世帯数

7,910

3,990

6,931

26,035

-52

265

6,331

556

25,983


